[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

 от 24 марта 2023 года    							                           № 698

Об отчете Главы Кемского муниципального района
 о результатах своей деятельности и деятельности Совета
Кемского  муниципального  района  за  2022 год

В соответствии с пунктом 11.1. части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 32 Устава Кемского муниципального района, заслушав и обсудив отчет Главы Кемского муниципального района Бородушкина О.Г. о результатах своей деятельности и деятельности Совета Кемского  муниципального  района   за 2022 год,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

        1.Отчет Главы Кемского муниципального района  Бородушкина О.Г. принять к сведению.
        2.Признать работу Главы Кемского муниципального района Бородушкина О.Г.  удовлетворительной.
        3. Опубликовать  настоящее  решение  в «Информационном бюллетене органов местного  самоуправления  Кемского  муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
        4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                   О.Г.Бородушкин

image1.wmf